
UCHWAŁA NR XLI/901/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372), art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735, poz. 1491)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią wniosek dotyczący nadania nazw 

rondom przy ulicy Nowej w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do przekazania wniosku 

według właściwości oraz do poinformowania wnioskodawcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 99BB7F9E-31F3-419E-A2B8-5565709A540D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w dniu 6 września 2021 r. wpłynął wniosek dotyczący 

nadania nazw rondom przy ulicy Nowej w Nakle nad Notecią. Stosownie do § 79 ust. 5 pkt 2 Statutu 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią przekazał 

przedmiotowy wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Dnia 28 stycznia 2021 r. Rada Miejska w Nakle nad Notecią podjęła uchwałę nr XXIX/629/2021 

w sprawie zasad nadawania lub zmiany nazw ulic, placów i innych terenowych obiektów publicznych 

na terenie miasta i gminy Nakło nad Notecią, której wykonanie powierzono Burmistrzowi Miasta 

i Gminy Nakło nad Notecią. 

Członkowie komisji po zapoznaniu się z całą dokumentacją w w/w sprawie, jednomyślnie 

postanowili o przekazaniu wniosku inicjującego procedurę nadania nazw rondom nakielskim przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

   

Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji 

 
 

Antoni Żygowski  

Id: 99BB7F9E-31F3-419E-A2B8-5565709A540D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

